



◆◆◆ STYRE-/KOMITÉ OG ADMINISTRASJONSINFORMASJON ◆◆◆

Nr. 12-Desember 1997 og nr. 1-Januar 1998

FS henstiller til alle klubbledere om å videreformidle denne info til alle styremedlemmene i sin egen klubb. Vedlagt følger 5 eksemplarer.

Styreinformasjon

Styret

Marit Enoksen,
Hammerfest JK har i
brev av 26.01.98
trukket seg som
varamedlem i styret.

Økonomi

Regnskapet pr. 31.12-97 er under revisjon. Det ser ut til å bli et tilnærmet 0 resultat eller et lite underskudd. Reduksjonen på kr. 100.000 til kr. 250.000 på innbetalt forsikring/lisens som styret reduserte budsjettet med, som følge av vedtak på årstinget, har i ettertid vist seg å være helt korrekt. Innkomne forsikringer/lisenser for 1997 var kr. 244.505.

FS utarbeider en prognose (arbeidsbudsjett) for 1998 i forhold til det vedtatte budsjettet på Årstinget. FS frykter at vedtatt budsjett på kr. 250.000 for forsikring/lisens ikke blir innfridd. Dette vil eventuelt få konsekvenser for våre aktiviteter, så vi håper klubbene gjøre vår frykt til skamme, og innbetaler i h.t. vedtaket. Finn den innbetalingsform som passer dere best.

Pr. 28.01-98 har 1554 medlemmer betalt. Når alle har sendt inn rapportskjema (frist 15.01.98) kommer oppdaterte lister fortløpende hver mnd.

Norsk Judo

P.g.a forventet mindre inntekter i 1998 må også utgiftene til bladet reduseres. Sannsynligvis vil det komme ut to nr. i 1998.

IJF

Fra VM-97 er vi blitt informert om at 42% av alle kamper ble avgjort på full ippon seier. Kvinnene sto for 37%, mens mennene utgjorde 47%

Judo er det 7 største særforbund i IOC med 177 medlemsland. Større er volleyball (211), friidrett (207), basketball (201), fotball (198), tennis (191), boksing (188), bordtennis samme (177).

NM LAG

Kun 3 damelag (1.BK-Judo, 2. NJJK, 3.Rogaland Judokrets og 5 herrelag (1. Ippon JK, 2.Buskerud Judokrets, 3.NJJK, 4..Asker JK, 5.Rogaland Judokrets) deltok i Sandefjord

Komiteinformasjon

Organisasjons- og ledelseskomiteen (OLK)

Per. 01.01.1998 består OLK av følgende medlemmer:
Rolf Michaelsen,
Bærum Leder e-mail:
rolf.michaelsen@riksnett.no
Margrethe Wiiger
Karlsen, Oslo e-mail:
ealim@online.no
Leif Bjarne Ersnes,
Trondheim e-mail:
leife@stud.ntnu.no
Merete Bolstad, Narvik
e-mail: merbolst@online.no

OLK takker Asbjørn Lie for meget bra innsats i perioden han har vært med i komiteen (2 ½ år). Asbjørn har bidratt sterkt når det gjelder lederutdanningen i NJF. Jeg sitter fortsatt inne med mange av Asbjørns ideer og utspill som vi vil ha stor glede av i vårt videre arbeid i OLK. Asbjørn vil delta i den siste modulen på lederkurset som vi har kjørt. Asbjørn er villig til å delta i evt. fremtidig prosjektarbeid for NJF.

OLK ser seg dessverre nødt til å utsette tids-

punktet for det planlagte leder-seminaret i nord. Årsaken til dette er at Marit Enoksen, som har hatt ansvaret for å koordinere de praktiske saker i forbindelse med seminaret, ikke har gitt OLK tilbakemeldinger som avtalt.

Dessverre ser det ut til at forbundsstyrets antagelser med tanke på reduserte inntekter slår til. Årstinget vedtok å redusere lisens-/forsikringsbeløpet. Styrets beslutning om å redusere lisens-/forsikringsinntektene i budsjettet med netto kr. 100.000,- har i ettertid vist seg å være korrekt. Vi frykter at tendensen vil styrke seg i 1998 på grunn av manglende vilje til innbetalinger. Som en følge av tingvedtaket er vi nødt til ytterligere å skjære ned også på utdanningsbudsjettet, og av denne grunn kan vi bare dekke kostnadene til reise og opphold for instruktørene. Tilbudet om å dekke reiseutgiftene til deltagerne faller dermed bort både for dette seminaret og for et planlagt lederseminar i sør. OLK planlegger i stedet å arrangere 2 lederseminarer i Nord. Dette for å redusere deltakernes reiseutgifter.

Det er opprettet et Utdanningsutvalg (UU) for Utdanningsrådet (UR). UU består av Rolf Michalsen, Rune Sundland, Rune Bruun Evensen og Kirsti Helene Harefallet (leder). Utvalget skal fungere som en pådriver for de ulike utdanningsretningene, og i første omgang vil UU konsentrere seg om å hjelpe Trenerutdanningskomiteen (TUK) med utviklingen av Trenerstigen. Årets første møte i UU ble holdt 21.01., og der ble fremdriftsplaner for våren lagt.

Stevne- og terminkomiteen (STK)

STK minner om Scandic Cup i Gøteborg 07.02.98. Legg merke til at de svenske aldersklassene ikke er lik de norske. I Norge er ungdom fra 13 - 16 år, mens i Sverige er ungdom gutter fra 14 - 17 år og ungdom jenter 13 - 15 år. Poeng som tas i Scandic Cupen gis i den kategorien utøveren deltar i.

Videre på terminlista kommer Norgescup i Stavanger 14.02.98 og Norgescup i Oslo 14.03.98. Legg merke til at det er feil i tidligere utsendt terminliste. Norgescupen som

skulle vært arrangert i Larvik er flyttet til Vårspretten i Oslo 14.03.98.

For tiden jobbes det med en del endringer i stevneordningen. Noen er sendt ut til klubbene mens fullstendig oversikt over alle endringer kommer om en måneds tid. Stevneordningen vil bli oppdatert og nytt opplag vil bli lagt ut for salg. Vi håper denne utgaven blir bedre enn den forrige. Nytt dette året er at det vil bli arrangert Norgescup for ungdom.

STK søker etter flere medlemmer, hvis du er interessert i være med i STK så ta kontakt med Janne på tlf 64 94 76 73.

Toppidrettskomiteen (TIK)

Landslagssamlinger 4. til 6. januar var det Riksrandori i Gøteborg. 10 til 15 norske utøvere deltok. Totalt var det over 60 utøvere på det meste. Med så mange deltakere ble det god matching for de norske. Foruten sportssjefen på NTG **deltok det ingen trenere eller ledere.**

9. til 11. januar arrangerte landslagssjef Olav Aase åpen treningssamling i Oslo.

Her deltok det inntil 35 deltakere. Det syns vi er bra. På denne samlingen var det heller **ingen klubbtrenerne**. Noen av utøverne som deltok er trenere ved siden av egen aktiv karriere, men det var ingen trenere som var med for å følge opp egne utøvere. Hvis klubbene har ønske om at utøvere skal kunne utvikle seg så må de følges opp. Vi kommer ingen vei når ledere og trenere ikke følger opp egne utøvere. Vi registrerte en fin økning i deltakelsen fra forrige åpne samling. Det skyldes at vi denne gangen sendte invitasjonen hjem til utøverne og ikke gjennom klubben som vi har gjort tidligere. Vi syns det er skuffende at vi nok en gang registrerer at klubbene ikke greier eller ønsker å følge opp unge ambisiøse utøvere.

Neste åpne samling er planlagt til 27. til 29. mars. Vi håper da å se mange utøvere og trenere. Det vil bli sendt ut egen invitasjon senere.

Neste samling i Gøteborg er 27. til 30 april 1998.

Justering av kvalifiseringskrav til landslaget.

TIK har vedtatt nye krav for å kvalifisere seg til landslaget. Endringene er foretatt på grunnlag av erfaringene fra de siste årene.

Krav:
senior herrer: 5 nasjoner - 16 utøvere - minst 5. plass - 3 resultater
senior damer: 5 nasjoner - 11 utøvere - minst 5. plass - 3 resultater
junior herrer: 4 nasjoner - 16 utøvere - minst 5. plass - 3 resultater
junior damer: 4 nasjoner - 11 utøvere - minst 5. plass - 3 resultater

Adm.informasjon

Det viser seg dessverre at klubbene ikke henter post. Forbundskontoret har fått mengder av Norsk Judo i retur. Melding om postpakker blir liggende på postkontoret i tre – 3 uker før retur!! Det burde være tid nok til å hente forsendelsen.

Ved utsendelse av stevneinnbydelser **MA** klubbene sørge for at det brukes oppdaterte adresselister. Husk at adresselistene er i stadig forandring. Oppdaterte lister fåes av Valentina – gratis. Adresselister på selvklebende etiketter

koster kr. 150,- i oppkrav.. Forbundskontoret får tilbakemelding fra klubber som har ventet på bestemte stevneinnbydelse men ikke mottatt disse på grunn av ukorrekte adresser.

Det er fremdeles en god del klubber som ikke har levert rapport-skjema eller betalt årskontingent. Her var fristen 15.01. Jeg mangler også års-rapporter, regnskap og medlemslister fra de fleste klubbene. Her er fristen 15.02.

På Forbundskontoret går dagene som en røyk – det er alltid hektisk på nyåret i tillegg til det daglige, alle former for nye registrerings- og statistikkskjemaer samt en god del utsendinger av pass og graderingsmerker. Det tar jeg som et positivt tegn på at det er ting som skjer på den fronten. Men, jeg ville også sette pris på "en koselig prat" fra dere i klubbene.

Vedlagt en artikkel fra internett om Merete Bolstad fra HIN IL-judogruppa.

Ha en fin ettervinter alle sammen.



28.01.98

– Ville lære å forsvare meg

Et ublidt møte med det motsatte kjønn på slutten av 80-tallet, fikk Merete Bolstad (29) til å starte med judo for snart ni år siden.

AV KJELL KOLSVIK

Bolstad er i dag en av hovedtrenerne i Høgskolens ILs (HIN ILs) judogruppe, som nå ønsker å ekspandere.

Hvorfor ei ung jente startet med judo sier hun:

– Jeg ville lære å forsvare meg og ikke føle meg hjelpeløs hvis jeg ble utsatt eller kom ut for ubehagelig situasjoner. Merete Bolstad innrømmer at en spesiell episode på slutten av 80-tallet var hovedårsaken til at hun ville lære seg selvforsvar.

– Episoden skjedde i distriktet, hvor er ikke så viktig. Jeg ble angrepet av mannfolk og havnet i skikkelig slosskamp. Det gikk heldigvis bra. Det var etter den opplevelsen hun bestemte seg for å starte med judo.

Les mer i dagens Fremover



*Merete Bolstad fester grep på Esten Estensen mens de andre er ivrige tilskuere. På bildet bak fra venstre: Kai-Ruben Josefsen, Marita Thomassen, Katrina Løvgaulen, Elisabeth Solvang, Gisle Mettevoll, Silje Sauge Olsen, Karl Arne Solvang, Jørgen Andre Bolstad, Viggo Hansen, Morten Brun, Robert Broberg.
Fotograf: RUNE DAHL*

Fremover © 28.01.98

©1997 Spekter Bergen as -Imaker
A-pressen Nett A/S